Dómine, Dómine, áperi nobis.  
At ille respóndens, ait: Amen,  
dico vobis, néscio vos. Vigi-  
láte itaque, quia nescítis diem  
neque horam.

## Antiphona ad Offertorium

Ps. 41, 2 et 3

Quemádmodum desíderat cer-  
vus ad fontes aquárum, ita de-  
síderat ánima mea ad te, Deus.  
Sitívit ánima mea ad Deum  
fortem vivum.

## Secreta

**S**anctæ Hildegárdis Vírginis  
tuæ festa recoléntes, preces  
offérimus et hóstias immolá-  
mus: præsta, quæsumus, Dó-  
mine; ut, cum præsídio tem-  
poráli, vitæ nobis præbeant  
increménta perpétuæ. Per Dó-  
minum nostrum.

## Pro Impressione

Ss. Stigmatum S. Francisci

## Secreta

Múnera tibi, Dómine, dicáta  
sanctifica: et, intercedénte be-  
áto Francisco, ab omni nos cul-  
párum labe purifica. Per Dñm.

## Antiphona ad Communionem

Philipp. 1, 20 et 21

Magnificábitur Christus in cór-  
pore meo, sive per vitam, sive  
per mortem: mihi enim vivere  
Christus est, et mori lucrum.

## Postcommunio

Perpétuo, Dómine, favóre  
proséquere, quos réficiis di-  
víno mystério: et quos imbuisti  
cælestibus institútis; eósdem,  
intercedénte beáta Hildegárde  
Vírgine tua, salutáribus comi-  
táre soláciis. Per Dóminum  
nostrum Iesum Christum Fí-  
lium tuum, qui tecum vivit.

Pro Impressione  
Ss. Stigmatum S. Francisci

## Postcommunio

Deus, qui mira Crucis mystéria  
in beáto Francisco Confessóre  
tuo multifórmiter demonstrá-  
sti: da nobis, quæsumus; devo-  
tiónis suæ semper exémpla sec-  
tári, et assídua eiúsdem Crucis  
meditatióne muníri. Per Dó-  
minum nostrum Iesum Chri-  
stum Fílium tuum, qui tecum  
vivit et regnat.

Die 27 septembris  
In Civitate Essendiensi:

SS. COSMÆ  
ET DAMIANI MM.

Patronorum principalium  
Civitatis

I classis

In díceesi: III classis

Ut in Missali hac die. Credo.

Die 11 octobris  
**BEATÆ MARIÆ VIRG.  
 BONI CONSILII MATRIS  
 VULGO DOMINÆ  
 NOSTRÆ AUREÆ**  
 Patronæ principalis Diœcesis  
 I classis

**A**ntiphona ad Introitum  
**S**alus populi ego sum, dicit  
 Dóminus: de quacumque  
 tribulatiōne clamáverint  
 ad me, exáudiam eos: et ero il-  
 lorum Dóminus in perpétuum.  
 Ps. 77, 1 Atténdite, popule  
 meus, legem meam: inclináte  
 aurem vestram in verba oris  
 mei. **V.** Glória Patri.

Oratio

**D**eus, qui Genetricem diléc-  
 ti Filii tui, matrem nobis  
 dedísti, eiúsque áuream effí-  
 giem clarificáre dignátus es:  
 concéde, quæsumus; ut eiús-  
 dem móntis iúgiter inhærén-  
 tes, secúndum cor tuum vívere  
 valeámus. Per eúndem Dómi-  
 num nostrum.